

KWP w Katowicach

<http://bip.katowice.kwp.policja.gov.pl/KWK/zamowienia-publiczne/katalog-zamowien-publi/14121,ZP-2380-580-9512-Remont-pomieszczen-dla-osob-zatrzymanych-Komendy-Miejskiej-Poli.html>
2024-04-23, 10:23

ZP-2380-580-95/12 Remont pomieszczeń dla osób zatrzymanych Komendy Miejskiej Policji w Bytomiu mieszczących się w III Komisariacie Policji w Bytomiu przy ul. Rostka 14

Pliki do pobrania



[Ogłoszenie o zamówieniu](#)
91.04 KB



[SIWZ](#)
120.72 KB



[Załącznik nr 1 do SIWZ - formularz ofertowy](#)
30.5 KB



[Załącznik nr 2 do SIWZ - projekt umowy](#)
76 KB



[Załącznik nr 3 do SIWZ - wykaz robót](#)
20 KB



[Załącznik nr 4 do SIWZ - Przedmiary robót](#)
46.93 KB



[Załącznik nr 5 do SIWZ - Specyfikacja Techniczna](#)
675.53 KB



[Załącznik nr 6 do SIWZ - projekt budowlany](#)
230.67 KB



[Załącznik nr 7 do SIWZ - rysunki techniczne](#)
13.17 MB



[Odpowiedzi na pytania](#)
15.5 KB



[Rysunek techniczny - A6 rzut parteru - stan projektowy](#)
169.88 KB



[Rysunek techniczny - A3 - rzut piętra - stan istniejący](#)

- 115.66 KB
-  [Rysunek techniczny - A7 - rzut piętra - stan projektowy](#)
135.92 KB
-  [Odpowiedzi na pytanie nr 2](#)
21 KB
-  [Odpowiedzi na pytania - 3](#)
17 KB
-  [Odpowiedź na pytania nr 4](#)
18.5 KB
-  [Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty](#)
37.5 KB

Metryczka

Data publikacji : 13.11.2012
[Rejestr zmian](#)

Podmiot udostępniający informację:
KWP w Katowicach

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Witold Kacy

Osoba udostępniająca informację:
Witold Kacy Zespół Zamówień Publicznych